UBND PHƯỜNG HỒNG HÀ

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI THỰC

HIỆN XD, HT CSDL QUỐC GIA VỀ

ĐẤT ĐAI

(Theo Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày

15/9/2025 của UBND phường Hồng Hà)

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hồng Hà, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện xây

dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn

phường Hồng Hà, thành phố Hà Nội

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

XÂY DỰNG, HOÀN THIỆN CSDL QUỐC GIA VỀ ĐẤT ĐAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; Luật số 43/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật
Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15, Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Luật Thủ đô ngày 26/8/2024;

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công
an - Bộ Nông nghiệp và Môi trường về triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu,
làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Căn cứ Văn bản số 4961/UBND-NNMT ngày 05/9/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu
quốc gia về đất đai;

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 15/9/2025 của UBND phường
Hồng Hà về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện xây dựng, hoàn thiện

cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn phường Hồng Hà, thành phố Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số
35/TTr-KTHTĐT ngày 19/9/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện

xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn phường Hồng

Hà, thành phố Hà Nội (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Đức Cường - Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị -

Tổ trưởng;

2. Ông Đinh Đức Hạnh - Phó Trưởng Công an phường Hồng Hà - Tổ phó;

3. Ông Hoàng Tùng - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị - Thành

viên;

4. Ông Nguyễn Duy Mạnh- Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị -

Thành viên;

5. Ông Nguyễn Thanh Tuấn- Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

- Thành viên;

6. Bà Phi Lương - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị - Thành

viên;

7. Ông Phạm Việt Hưng - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị -

Thành viên;

8. Ông Nguyễn Minh Tuấn- Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

- Thành viên;

9. Các đồng chí cảnh sát khu vực phụ trách các Tổ dân phố - Thành viên

10. Các ông, bà Tổ trưởng Tổ dân phố - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và nguyên tắc, cơ chế hoạt động của Tổ công tác

1. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác

Giúp Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện thu thập các loại Giấy chứng nhận đất

ở, thẻ Căn cước/CCCD của các chủ sử dụng đất ở chưa được xây dựng trong CSDL

đất đai và đôn đốc, hướng dẫn các chủ sử dụng đất ở cung cấp đầy đủ các loại giấy

tờ, thông tin theo yêu cầu; Triển khai các nhiệm vụ, giải pháp do Ban Chỉ đạo triển

khai thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu về đất đai trên địa bàn phường

Hồng Hà giao.

2. Nguyên tắc, cơ chế hoạt động của Tổ Công tác

a) Thành viên Tổ Công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; chịu trách

nhiệm trước Tổ trưởng Tổ Công tác về nhiệm vụ được phân công. Tổ trưởng Tổ

Công tác sử dụng con dấu của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị để thực hiện nhiệm

vụ và điều hành hoạt động của Tổ công tác.

b) Kinh phí hoạt động của Tổ Công tác được bố trí từ nguồn ngân sách nhà

nước và các nguồn kinh phí hợp pháp khác.

c) Tổ Công tác tự giải thể khi hoàn thành triển khai nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị; Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội; Trưởng Công an phường Hồng Hà; các tổ

chức, cá nhân có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng Uỷ,            (để b/cáo)

- TT HĐND phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Phạm Việt Hùng - PCT UBND phường;

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Phạm Việt Hùng

		2025-09-19T14:33:16+0700

		2025-09-19T15:14:24+0700

		2025-09-19T15:45:05+0700

		2025-09-19T15:49:21+0700

		2025-09-19T15:49:21+0700

		2025-09-19T15:49:21+0700

		2025-09-19T15:49:21+0700